17-02-2024 19:48:43

Of. Nº: ______/

Data: ____/____/____

Excelentíssimo Senhor Presidente,

              Justifica-se tal solicitação, uma vez que o local não existe mecanismos de drenagem ou escoamento

de água. Os moradores e comerciantes alegam que a falta de escoamento causam inúmeros transtornos e pedem
providencia neste local mencionado urgente.

Pedido de Construção de Canaleta

- JUSTIFICATIVA -

2024Aprovado em: 02-07-2020

RUA PASCHOAL BRUNO, EM FRENTE AO NUMERO 386, SANTA LUZIA, 38.408-714,
UBERLÂNDIA - MG

Endereço:

Presidente Atual: RONALDO TANNÚS

CÂMARA MUNICIPAL DE UBERLÂNDIA

CANALETA - CONSTRUÇÃO / MANUTENÇÃO / REFORMA Nº 33684/2020

ESTADO DE MINAS GERAIS
* RUA DO MORANGO, 64, PACAEMBU, 38.401-536, UBERLÂNDIA - MG

GABINETE DO Ver. Tunico

- IMAGENS -

Sala das Sessões, 2 de julho de 2020

De acordo com o art. 233, da Resolução nº 031/02, REQUEREMOS a Vossa Excelência que seja encaminhado
à SECRETARIA MUNICIPAL DE OBRAS

Ver. Tunico

Nome Quantidade

Ver. Tunico 1

1Total